
 

 
Fondi strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale“ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020. 

Asse I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Obiettivo specifico  10.1  

Azione 10.1.6 Azioni  di orientamento, di continuità , e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi,universitari e lavorativi  
Avviso Pubblico prot.AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento” 

 
 

 
 

 

 

1 

Cup C55B17000390007 
Prot. n. 2613  IV.5         Erice   11/04/2018 

Atti – Fascicolo Pon FSE-2014-2020 Avviso 2999 
All’Albo Istituto – Sito WEB www.icgpagoto.gov.it –   

Sezione Pon FSE-2014-2020  

            All’Albo Sezione pubblicità legale 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio dei finanziamenti relativi al  progetto : Sottoazione   

Codice progetto  10.1.6A -FSEPON-SI-2018-56   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  Visto l’avviso prot. n. 2999  del 21/02/2017 emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale - “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020. 
 Asse I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico  10.1- Azione  10.1.6 Azioni  di orientamento, di continuità , e di sostegno 
alle scelte dei percorsi formativi,universitari e lavorativi 

Vista  la nota autorizzativa del  MIUR  PROT.  AOODGEFID/7917 DEL 27/03/2018;   
     

DISPONE 
 

L’assunzione in  bilancio  del  seguente progetto PON: 

Fondo SOTTO 
AZIONE 

Codice identificativo Progetto  Titolo Progetto Totale Importo 
Autorizzato 

FSE 10.1.6A   10.1.6A-FSEPON-SI-2018-56 Conoscere e approfondire per 
sapersi orientare 

€ 22.728,00 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giorgina Gennuso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. 39/93 

http://www.icgpagoto.gov.it/

